
o2
INTERNET V PEVNÉM MÍSTĚ

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte ABCDM2 3 4

1. SMLUVNÍ STRANY

ÚČASTNÍK

obchodní firma/název: Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace

Č, orientační: 9Č. popisné: 27Zámecké nám.Ulice*

PSČ: 69501Obec - městská část Hodonín

DIČ:IČO: 00090352

Zákaznický účet: 0600075613

POSKYTOVATEL
02 Czech Republlc a.s„ se sídlem Za Brumlovkou 266/2,140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322.

2. ČÍSLO PŘÍPOJKY, ADRESA

bod 8Telefonní číslo:

Ulice:Obec - městská část bod 8

Číslo místnosti:Číslo bytu:Č orientační: Poschodí:Č. popisné:PSČ

Kontaktní osoby

E-mail:Tel. kontaktPříjmení, jméno:

E-mail:Korbel Zbyněk Tel kontaktPříjmení, 

3. ÚDAJE KE ZŘÍZENÍ NEBO ZMĚNĚ SLUŽBY

Cj Zřízeni | | Součástí této smlouvy jsou pňlohy se seznamem více lokalit v počtu(•J Změna

4. ÚDAJE KE ZŘÍZENÍ SLUŽBY PŘI PŘECHODU OD JINÉHO POSKYTOVATELE

Název původního poskytovatele

ID služby (CASE ID)

Přenosový kód (OKU)

Preferovaně datum přenosu

Klu v Praze, oddíl B. vložka 232202 Czech Repubiíca.s . sb sídlem Za Bramtovkou 266/2,140 22 Praha 4 - Michle. IČO 60193336. DIČ CZB0103338. zapsaná v Obct

PftflB 1 Oí SPlatnost Tiskopisu od 1 1 2022



o2
5. TARIF SLUŽBY . „ D ...

pSSSffiTc-mw. aub^oe&SU
dle Vámi zvoleného tanfu Ceny a podmínky jejich uolatněm jsou uvedeny v ceníku

Služba se závazkem na 24 měsíců 
<Na dobu neurčitou bez závazku

| | PROU Internet HD 1 Gbís

f ~~ internet EXKLUSIV HD

□j-] PROfi internet HD 50 Mb/s Q PROfi Internet HD 100 Mbřs 

‘ internet AKTIV HO

PROfi Inlemet HD 250 Mb/s
PROf* internet HD 20 Mb/s

| internet ULTRA HDInternet PRÉMIUM HDinternet OPTlMAL HO

□ Internet HD Diamanto/ý s 02 TV□ Internet HD Platinový s 02 TV1 Internet HD Stříbrný s 02 TV FH internet HD Zlatý s 02 TV 

| )02 TV Bronzová

ntemet *«0 Bronzový

I___j 02 TV Zlatá| j 02 TV Stříbrné[ ] 02 TV Modrávananta TV

6. NĚCO NAVÍC K VAŠEMU TARIFU

j J Pevná IP adresa 

Koncové zařízení

K využívaní služby je zapotřebí modem který odpovídá * . technologu oTnem

™ mn:adslužbuS'^k7cvaf a ‘^Ta tokdjkrk, po ^zavřeni 02 může na Važ, žados, zajish, vybudován, veden, na Vaše náklady.

| | Jednorázová platba QH Splátky 60 měsíců
Typ koncového zařízeni:

Samoinstalace 02 Pohodlná instalace

7. vyúčtování za služby

zpoplatněno

Žádám o zasíláni vyúčtováni: | [Tištěného 
E-maii: masarykovomuzeum@masaryk.info

(Nenl-íl vyplněn platný e-mail. bude zasláno 
jen tištěná)______ _

Mobilní číslo:

V případe objednáni tištěného vyúčtováni, bude zasíláno na adresu sldla/mis.a podnikáni účastníka Požadujete-li zasílat na jinou adresu, uveďte: 
Příjmení, jméno, titul:
Obchodní firma/název:_________________________________ __________ ___________________________________________________ _

Číslo popisné f onentačni
Ulice

Obec - městská část:

Pro platbu inkasem z učtu použité příjmový účet 
Kc Poskytovatele i 6007-0700103393/0300

PSČ

. - I—1 inkasem
Způsob platby z ^wniho účtu

H prostřednictvím SIPO Spoj. čislo pro SIPO: j___

v hotovostí
poukázkou typu A na pošlé

s limitem do:

Ipřevodem 
z bankovního účtu n Číslo účtu i kód banky:□

8. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

IČO 6O1G3330. DIČ CZ60193336. zapsaná w Obchodním rejstříku Mflslskéha soudu v Praze, oddíl B. vložka 2322

Pftga Z of 0OŽCzoch Repubtic a s , se sídlem Za Bmmlovkoii 296/2, 140 22 Prana 4 - Michle

Platnost Tisk a pisu od 1 1 2022



o2
navýšeni rychlosti na internetových linkách:

8001016129 - PROfi Internet HD 250 Mb/s, cena 1099,-bez DPH, jednorázový odkup modemu 1499,- bez DPH, smlouva na 
dva roky, bonding, instalace technikem v ceně + IP adresa + LTE záložní připojení, stávající IP adresu ponechat

8001040284 - PROfi Internet HD 100 Mb/s, cena 999- bez DPH, jednorázový odkup modemu 999,- bez DPH, smlouva na dva 
roky, instalace technikem v ceně + IP adresa + LTE záložní připojení, stávajíc! IP adresu ponechat

8000858298 - PROfi Internet HD 250 Mb/s. cena 1099,- bez DPH, jednorázový odkup modemu 1499,- bez DPH. smlouva na 
dva roky, bonding, instalace technikem v ceně + IP adresa + LTE záložní připojení, stávající IP adresu ponechat

8041147842 - PROfi Internet HD 250 Mb/s, cena 1099,- bez DPH, jednorázový odkup modemu 1499,- bez DPH, smlouva na 
dva roky, bonding, instalace technikem v ceně + IP adresa + LTE záložní připojení, stávající IP adresu ponechat

02 Czech RepuWca-3.. se skHom Za Brumfovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle. IČO 60193336, DIČ CZB01B3336. zapsaná v Obchodním rejsl/íku Méstskáho soudu v Praze, oddíl B. vložka 2322, 
Pialnosl Tiskopisu od 1 1 2022 Page 3 of 6



o2
9. CO TVOŘÍ smlouvu a kde jsou podrobné podmínky

núitobnich tmsakci DlatDv ptas 02*' roamingu nebo čerpán, aat po spotřebováni základního datového objemu Smlouvu noize uzavřít s výhradou jicdatkem tx odchylkoulOd smluvní^ 

B.^OD vuieru vyuílt vzorový 'ormuiar verte sjednaných ujec múíete Čerpat: Dun nadto* vohteinych služeb Menu pro vas pnvKMné aktuakzujeme «• rviáttrlm ceník.

Uzavřením smlouvy se zavazujete dodržovat smluvní podmínky jako celek Existují alezákladní povinnosti, které jsou obzvfáSt důležité

2 NesrSte phMMM tfutbya!u^atUj^ýn^bám i.phpmbj’) «n. P*oprooe, umožnit nebo se na ném podílet Zakázáno je rovnéžzačleňování služeb 02 do 
technických řeten. určených pro poskytováni služeb jiným osobám a vydáván, siužec 02 za služby jméno subjektu

a Nesmíte uméia nebo automaticky generovat hovory nebo zprávy hromadným způsobem 
b vyhooy služby jsou určony pouze vám Proto je nesmíte sdíiot k získáni finančního praspéchu 
5 Zavaz\i|Bte se
• MOOMni roam-ng s regulovanými cenami

v GSM neoo SMS branách nebo v zařízeních určených

........,,ýivat u takové míře ao* úhrada za Služby Spotřebováno v zónó EU lOdcnozi volám otíchozi SMS data oocoozj rzv^. nep nvazua
Jhraoy zaMužby Rozhodné je vždy období 4 mésico zpétné U služby účtované společným poutólem pro ČR t "*“**c< ’ A,,,a ha>rtu ^a zónu EU se počítá pomérná část paušálu za každý den.v rámo vaSI csikove uhraay za služby Rozhodné je vždy ooood< * mesice zuwv u wuzuy ■  ----- --- ---------

May je uskutečnéno soojem v rámo zóny EU zahrnuté v pauiáiu V ostatních případech se započítává,, ceny ječnou* spotřebovaných v zoné E J
Při porušení lechto povinnosti je 02 oprávnána vám omezil č. pferuSit poskytováni služeb V připadá neplacení Vás vyzveme e dáme vám nejmáné 7 dni na dodatečnou ÚHradu

HSHHEsrsrrvXr^^
02

hlášeny do registru SOLUS (www solus.cz)

C“U“m^íto vSs'^*1ďe,né ekturt.zrs.me nabídku vadných služeo a podmiň* ,e,,cn pováni Tálo nadidnaneni ^sl.smlovvynd z*jadnl 
dopeVj.tci a 'ozS.řujicl základní siužbu ,e poskytované za snodnycn uarometrú kvanty a podmínek nestanov,.1, ceník „nak Voktetná sadby můžete otkednal. pcku^e aktua.ná^z.me^ m 
porte podmínek urtnnycn k patu objednán, NaPizen, rozsan se muže menu Zména ceny rozsanu neOd jmycr podmínek poskytován, v aktuální naDidca volitelných rtvueb není zménou
smlouvy

síť což si ale může vyžádal instalaci vnůjSf antény

r-t, aZ do kor*e závazku vymátl za zvýhodni «ru ^sián,ho pausou, v př.padá i**m ^£^SSSS^
sttizeo do -once stednane oopy přeplen,, dodá pW.nl Cm ,4 on pokud nen, s,ednána ,má Po skončen, závazku lze smtouvu ukonW Bez sankce ale »užba Pude uitovana 
standardní cen. oez zvyhoonéni Cncote-i, naoale vyuilvat zvýhodněnou cenu. ,e k tomu třena Val výslovný souhlas se závazkem na nove obdob,

Závazku pouti.. nákterou ze cakiedn.ch po*nnos„ ph uplván, Bužeb ,« vy Se, 02 ttZffiSSS.mSSS
měsíčních pauSalů jpodle tantu zákiadn, služby víelná DPH ke dm potuíenl) od pofuSeni do konce siednaná ooby zívazku tato smluvn ř^ota vSak r*P™'0' “ “ vía, ^
pftpoutti cakon zobána z t t27<20C5 Sb o eie«tmn,ckycn komunikací cn a o zrnina náktefycn souvisejících záhonu «^kú^zaaato-ii do přenjSem 
vystavena vyúčtován, vzniká 02 právo na smluvn, pokvPv okamikem uplynut, 85 dne prodleni s uhranou a zbývá,,dpauSály «■ poí^ I
sluiby vCcas o obnovu jejtno poskytován, jde taká o potušen, smiouvy se závazkem a 02 vznsuS právo nesmluvní wkutu ves^rwt vyS, takoshor*^* vdUTííůíltJSl unradu za

WMWU0««SSvS “ /. V-V- muivvw P.UBÚ

::r ;;:rar£: vr
doby závazku Jakékoli sankce se u zavazku účtují jen jednou

SS7X 02 so^mnost v rozsanu nezbytném pm ,ns,rtao a zprovozním stuZby V phpadá i. '^ytre souPn^t MHdMn.

02^toho» důvodu od smiou*. uvazujetei » ^ S^ílfsa^á^ztí^.am

nakiaay se zovažujé.e uhradil do 30 dnů od jejich vytiiltm zo strany 02 PokuO umožníte 02 demstalatí a demontáž konkrétn.ch zařízeni. Které bude 02 požadovat vráM. smžl se hodnotu 
tohoto zařízeni částka vynaložených náklaoů kterou se zavazujete 02 uhradit

soudu v Praze, oddíl B. vložka 2322Mřcnifl, IČO 60103336 DIČ CZBD1933M, zapsaná v Obchodním rejst/Iku02 C2ecti Repubfic a s se sídlem Za Brnmiovkou 286/2 140 22 Praha 4-
Page 4 of 8

PlBtnost Tiskopisu od 1 i 2022



o2
10. PODMÍNKY AKCE HW PODMÍNĚNÁ SLEVA KE SLUŽBĚ

Akce
Při splněni nitě uvedených podmínek, získáte možnost využít podmíněnou slevu ze základní ceny vč DPH na nákup na hardware, a to prémiový naho základní modem z nabídky 02 fHW*) 
objednaný shora a specifikovaný v předávacím protokole, jenž tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to ke své Službé specifikovanou shora v této Smlouvá (tj 02 Proti Internet 
20/50/100/250/1 Gb) Nárok na slevu trvá po dobu prvních 24 měsíců od okamžiku sjednání Smlouvy

Na Jaké služby a účastníky se akce vztahuje

Slevu v rámci akce nelze kombinoval s výhodou z Jiné marketingové akce ani speciální nabídky Na konkrétní zařízeni proto nelze čerpat slevu dle těchto pravidel a současně slevu z jiné 
marketingové akce ii speciální nabídky (zejména z programu 02 Výhody), není-li výslovně stanoveno jinak 02 je rovnéi oprávněna neposkytnout účastníkovi slevu dle léchto pravidel jestliže 
u téže služby {k témuž číslu) již dříve poskytla možnost čerpat slevu na nákup HW v ráma této či jiné marketingové akce nebo speciální nabídky (zejm akce HW Bonus) a to dokud lze dřivéjSi 
slevu čerpat a dále dokud muže 02 vzniknout právo požadovat zaplaceni částky odpovldaild uplatněné dřívější slevě nebo dokud takové právo trvá

Akce není určena pro účastníky s rámcovou dohodou ů individuální cenovou nabídkou ani pro zaměstnance 02 čí osoby v obdobném poměru k 02 (např dohoda o výkonu práce, mandátní 
smlouval Akce se nevzlahuje na tanfy pro komunikaci mezi zařízeními ani pro automalizovanou komunikaci (zejména tarifní řada Machine) a nelze ji zřídit v souvislosti s tanfni řadou 02 
Spolu

Umožněni čerpání slevy
02 se touto $m'ouvou zavazuje poskytnout účastníkovi možnost čerpat slevu ke Službě (určené jejím číslem) pouze jedenkrát, a to k první dohodě (smlouvě či jejímu dodatku) tykajíc- se 
Služby a splňující podmínky pro upřatnéní slevy, u niž účastník v době trváni akce požádá o možnost čerpat slevu. Účastník nemá právo na slevu, pokud je poskytováni dotčené siužby 
omezeno čí přerušeno Slevy se k různým službám (jednotlivým číslům 
služeb) poskytuj samostatně a nelze je sčítat

Pft sjednání dohody týkající se služby mimo prodejnu 02 (např přes telefon či e-shep) je 02 oprávněna (ne však povinna) účastníkovi umožnit čerpání slevy až poté, co obdrží ve svém sídle 
danou dohodu podepsanou účastníkem a poté, co přípacnó uplyne Ihůta stanovená zákonem pro odstoupeni od takové dohody Nejpozději poté 02 umožni účastníkovi čerpat slevu

Účastník nesmí mít v dobé poskytnuli možnosli čerpat srevu vůči 02 dluhy po splatnosti a nesmí být evidován kvůli svému prodlení v registru dlužníků (zejm v registru SOLUS) ani proti němu 
nesmi Dyt vydáno rozhodnuli o úpadku V opačném připadá ztrácí nárok na čerpáni slevy Za možnost čerpal slevu není možné požadovat peněžitou náhradu Slevu může Účastník čerpat na 
základě své žádosti bud uvedené shora v rámci této Smlouvy, nebo později to však vždy v rámo předávacího protokolu týkajícího se specifického HW. Slevu může čerpat pouze osobné ten 
účastník který sjednal dohodu týkající se Služby Pň nákupu HW lze čerpat vždy pouze jednu slevu na jednom účetním dokladu Slevu Iza čerpat výlučné jednorázové (tj pň jediném nákupu 
na tomléž účetním dokladu) a pouze v plné výši. která účastníkovi dle této Smlouvy náleží K čerpáni slevy a k převzetí HW zakoupeného se slevou je účastník oprávněn pouze osobné, a jen 
pokud nejprve prokáže svou totožnost předložením občanského průkazu a dalšího úředního dokladu totožnosti a potvrdí převzetí HW i čerpání slevy pň jeho nákupu podle těchto pravidel

Předpoklady trvání nároku na slevu

02 se touto Smlouvou zavazuje poskytnout účastníkovi možnost čerpat slevu ke Službé (určené jejim číslem) pouze jedenkrát, a to k první dohodě (smlouvé či jejímu dodatku) týkající se 
Služby a splňující podmínky pro uplatněni slevy, u niž účastník v době trváni akce požádá o možnost čerpat slevu Účastník nemá právo na slevu, pokud ie poskytovaní detčené služby 
omezeno či přeruSeno Slevy se k různým službám (jednotlivým číslům služeb) poskytují samostatně a nelze je sčital
Pň sjednání dohody týkající se služby mimo prodejnu 02 (např přes telefon či e-shop) je 02 oprávněna (ne však povinna) účastníkovi umožnit čerpáni slevy až poté. co obdrží ve svém sídle 
danou dohodu podepsanou účasinikem a potě, co případně uplyne Ihůta stanovená zákonem pro odstoupení od takové dohody Nejpozdějl poté 02 umožni účastníkovi čerpat slevu 
účastník nesmi nmt v době poskytnuti možnosti čerpat slovu vůči 02 aiuny po splatnosti a nesmi být evidován kvůli svému prodleni v registru dlužníků (zejm v registru SOLUS) ani proti němu 
nesm» byt vydáno rozhodnuti o úpadku V opačném připadá ztrěci nárok na čerpám slevy Za možnost čerpat slevu není možné požadovat peněžitou náhradu. Slevu může Účastník čerpat na 
základě sve žádosii bud uvedené shora v ráma této Smlouvy, nebo později to však vždy v ráma předávacího protokolu týkajícího se specifického HW Slevu může čerpat pouze osobně ten 
učasinik. Který sjednal dohodu týkajici se Služby Pň nákupu HW lze čerpal vždy pouze jednu slevu na jednom účetním dokladu Slevu lze čerpat výlučně jednorázově (tj pň jediném nákupu 
na tomtéž účetním dokladu) a pouze v plné výši Která účastníkovi dle této Smlouvy náleží,
K čerpáni slevy a k převzati HW zakoupeného se slevou je účastník oprávněn pouze osobně, a jen pokud nejprve prokáže svou totožnost předložením občanského průkazu a dalšího úředního 
dokladu totožnosti a potvrdí převzetí HWi čerpáni slevy pn jeho nákupu podle těchto pravidel

Nárok na jakoukoli stevu v ráma akce je podmíněn tím, že kdykoli během doby 24 mésicú od převzati HW zakoupeného účastníkem se slevou, nejdříve však od zřízeni Služby:

1 Účastník se nedostane do prodleni s plněním jakýchkoli svých závazků vú6 02 po souvislou dobu delší než 30 dnů (zejména s úhradou vyúčtování vystaveného 02) a současné
2 Účastník nebude evidován Kvůli svému prodleni v registru dlužníků (zejm v registru SOLUS) ani proti němu nebude vydáno rozhodnuti o úpadku a současné
3 Účastník nebude akci zneužívat aby za účelem 2Ískáni co největšího množství hardware se slevou bez jiného zjevného důvodu rušil stávajíc! služby a nahradil je nově sjednanými nebo 
sjednal nové služby v nepřiměřeném rozsahu, který přesahuje reálně možnosti účasinika fádně využivat služby nebo platit za ně Za zneužili akce se bude považovat zejména uplatněni slev 
dle léchto pravidel týmž účastníkem u vice než pěti (5) a v připadě podnikatele více než deseti (10) Služeb

Pokud dojde k porušení jakénokoli předpokladu trváni nároku na slevu uvedeného výše v těchto pravidlech nebo k marnému uplynuti Ihúty pro jeho splnění je 02 oprávněna požadovat 
zaplaceni částky odpovídající skutečné vyčerpané slevě o kterou byla snížena cena HW pň nákupu účastníkem oproti jeho základní standardní ceně vČ DPH dle ceníku, vyhlášeného 02 a 
učmného xe ani nákupu Toto právo může 02 uplatnit na jakémkoli vyúčtováni za služby poskytované účastníkovi nebo samostatné vystaveným dokladem odeslaným účastníkovi Účastni k se 
v tom případě zavazuje dlužnou částku ve výši skutečně vyčerpané slevy zaplatit v souladu s dokladem vyslaveným 02 a v tam uvedené lhůfé splatnosti Pokud a dokud 02 vůči účastníkovi 
neuplatni své právo požadovat zaplacení částky odpovídajíc! skutečně vyčerpané slevě dle těchto pravidel, nárok účastníka na slevu trvá. Z téhož důvodu je 02 oprávněna odmítnout žádost o 
slevu, pokud nebyla dosud vyčerpána, jakož i neposkytnout účastníkovi možnost čerpáni dalších slev v ráma této akce

11. PROHLÁŠENÍ
Potvrzuji, že jsem oprávněným uživatelem prostor, kde má být služba zřízena Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat za účastníka a na jeho účet Souhlasím s 
pořízením kopie mých osobních dokladů pro účely doložení identifikace a ochrany před podvody třetích osob. Souhlasím, že se smluvní vztah s 02 řidl smluvními 
podmínkami aktuálními k dnešnímu dní a zavazuji se je dodržovat

02 Czecíi RepuWic a s so sídlem Za Brumiovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - IČO 60103336. DIČ CZ0O193336. zapsanň v ODcnodním rejsIřikLi Méslského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322

Platnost Tiskopisu od 1 1 2022 Paao Sol 6



o2
12. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN
Prohlašuji, te jsem oprávněn jednat za Účastníka a na jeho účet. Souhlasím s pořízením kopie mých osobních dokladů pro účely doloženi identlňkace 
před podvody

a ochrany

Za 02 Czech Republlc a.a.
Za Účastníka:

lejLidneVdne 3 4 2023V Hodoníně

rUijcXL-Jméno a příjmeníJméno a příjmení Mgr Irena Chovančiková '

ředitelkaFunkce Podpis a razítko:

oodpis a razítko^ m v Hodoníně,

r-i ■ a i znn lao

02 
Za 
140

I es

Jméno a příjmení

Funkce

Podpis a razítko:

Identifikační údaje obchodního zástupce (pouze pro interní potřebu, vyplní obchodní zástupce)

BSCS kód prodejce
Jméno a příjmení

Segment/ prod, útvar/konzultant KZŘTelefonní čislo

Email

kílw soldu v Praze, oddíl B, violka 2322

Page 8 ol s
02 Czedi Republlc a s . so sídlem Za Bnjmlovkou 288/2. 140 22 Praha 4 - Michle. IčO 60183338. Dlč CZ80183338, zapsaná v OOcho 

Platnost Tis Kopisti od ^ 1 2022L


